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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista VG-DUBBELN 
 

Datum: 2024-05-05 

Arrangör: Skövde Skyttegille 

Plats: Skövde skyttecenter 

 

Finalresultat 

 Ställningskytte       

 Klass Namn Förening Dist Tävl A Tävl B Summa Merdalj 

1 G ELIT Martin Nilsson Kvistbro (Vg) 144 136 280 Guld 

2 G4 Sven-Anders Karlsson Levene (Vg) 141 133 274 Silver 

3 G4 Sven Fäldt Storfors (Vä) 140 130 270 Brons 

4 G4 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 135 129 264  
5 G4 Per Johansson Sjuhäradsbygden (Vg 138 118 256  
6 G4 Oscar Johansson Jönköping (Sm) 136 119 255  

         

 Knäskytte       

1 G55 Tim Knoblauch I 19 (Vä) 143 135 278 Guld 

2 G55 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby (Vä) 141 125 266 Silver 

3 G55 Jan-Erik Fäldt Storfors (Vä) 132 132 264 Brons 

4 G55 Ulf Gunterberg Tämta (Vg) 140 123 263  
5 G65K Anders Johansson Alingsås Friv. Skarp (Vg) 142 118 260  
6 G65K Lars Ingemarsson Lidköpings (Vg) 131 124 255  

         

 Liggandeskytte       

1 G2 Tommy Johansson Alingsås Friv. Skarp (Vg) 145 148 293 Guld 

2 G13-15 Albin Löfgren Storfors (Vä) 140 144 284 Silver 

3 G2 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby (Vg) 134 144 278 Brons 

4 G65 Kjell Johansson Skövde (Vg) 123 132 255  
5 G1 Rasmus Jansson Storfors (Vä) 129 122 251  
6 G55L Ingemar Högdahl Tämta (Vg) 117 127 244  
7 G55L Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 117 111 228  

 

 

På grund av strömavbrott utgick finalskjutningen. Det vill säga grundomgångens resultat fick utgöra 

finalresultat. 
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 Klassresultat         

          

Pl. Namn Förening Dist    

Tävl A 
Tävl B Summa Pris 

 G13-15         

1 Albin Löfgren Storfors (Vä) 46 48 46 140   

    48 48 48 144 284 Hpr 

          

 G1         

1 Rasmus Jansson Storfors (Vä) 42 46 41 129   

    40 41 41 122 251 Hpr 

          

 G2         

1 Tommy Johansson Alingsås Friv. Skarp (Vg) 48 48 49 145   

    49 49 50 148 293 Hpr 

2 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby (Vg) 44 46 44 134   

    47 48 49 144 278  

          

 G4         

1 
Sven-Anders 
Karlsson Levene (Vg) 44 48 49 141   

    49 40 44 133 274 Hpr 

2 Sven Fäldt Storfors (Vä) 46 46 48 140   

    49 45 36 130 270 Hpr 

3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 44 46 45 135   

    46 44 39 129 264  
4 Per Johansson Sjuhäradsbygden (Vg 49 47 42 138   

    49 38 31 118 256  
5 Oscar Johansson Jönköping (Sm) 49 39 48 136   

    47 36 36 119 255  

          

 G ELIT         

1 Martin Nilsson Kvistbro (Vg) 50 49 45 144   

    49 41 46 136 280 Hpr 
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 G55         

1 Tim Knoblauch I 19 (Vä) 48 47 48 143   

    46 44 45 135 278 Hpr 

2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby (Vä) 47 45 49 141   

    47 39 39 125 266  
3 Jan-Erik Fäldt Storfors (Vä) 43 44 45 132   

    44 45 43 132 264  
4 Ulf Gunterberg Tämta (Vg) 48 43 49 140   

    44 42 37 123 263  

          

 G55L         

1 Ingemar Högdahl Tämta (Vg) 41 36 40 117   

    43 42 42 127 244 Hpr 

2 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby (Vg) 38 41 38 117   

    41 35 35 111 228  

          

 G65         

1 Kjell Johansson Skövde (Vg) 38 43 42 123   

    42 42 48 132 255 Hpr 

 G65K         

1 Anders Johansson Alingsås Friv. Skarp (Vg) 48 50 44 142   

    47 35 36 118 260 Hpr 

2 Lars Ingemarsson Lidköpings (Vg) 41 46 44 131   

    45 41 38 124 255  
 


